
Poliklinieken Locatie Hoorn

Etage	 Afdeling	 Poli	 Telefoon

BG	 Anesthesiologie en pijnbestrijding 	 22 	 (0229) 257 646
BG	 Bloed prikken en 
	 onderzoeksmateriaal afgeven 	 7 	 (0229) 257 624
1	 Cardiologie 	 72 	 (0229) 257 219
1	 Cardiologie functieonderzoek 	 74 	 (0229) 208 513

	 Centrum voor geboortezorg
	 (Maelsonstraat 9) 		  (0229) 217 019
BG	 Chirurgie: oncologie en vaatchirurgie 	 3 	 (0229) 257 828
BG	 Dermatologie 	 30 	 (0229) 257 825
7 	 Dialyse	  	 (0229) 257 599
BG	 Fysiotherapie  	 38 	 (0229) 257 679
BG	 Geriatrie 	 28 	 (0229) 257 429
BG	 Gipskamer / traumapoli 	 9 	 (0229) 208 259
BG	 Gynaecologie 	 26 	 (0229) 257 829
1	 Interne geneeskunde 	 poli 78 	 (0229) 257 823
1	 Keel-, neus- en oorheelkunde 	 poli 76 	 (0229) 257 824
BG	 Kind en Jeugd 	 poli 32 	 (0229) 257 540
1	 Longgeneeskunde 	 poli 70 	 (0229) 257 822
1	 Maag-, darm- en leverziekten 	 poli 78 	 (0229) 257 823
1	 Mondziekten, kaak- en
	 aangezichtschirurgie 	 poli 77 	 (0229) 257 666
1	 Neurologie/KNF 	 poli 80 	 (0229) 257 827
7	 Niercentrum  (dialyse)	  	 (0229) 257 599
1	 Nucleaire geneeskunde 	 poli 52 	 (0229) 257 166
1	 Oncologisch Dagcentrum
1	 • Chirurgische oncologie 	 poli 54 	 (0229) 257 828
1	 • Interne oncologie 	 poli 54 	 (0229) 257 719
BG	 Oogheelkunde 	 poli 20 	 (0229) 257 204

Etage	 Afdeling	 Poli	 Telefoon

BG	 Orthopedie 	 1 	 (0229) 257 821
BG	 Osteoporose 	 28 	 (0229) 257 429
2	 Pijnbehandeling (2e etage) 	 90 	 (0229) 257 646

	 Plastische chirurgie (Maelsonstraat 5) 		  (0229) 257 250
BG	 Pre-operatief onderzoek	 22	
1	 Psychiatrie/psychologie	 79	 (0229) 257 532
1	 Radiologie en nucleaire geneeskunde	 50 	 (0229) 257 373
BG	 Radiologie röntgenfoto’s maken	 8
1	 Radiotherapie (beg. grond)		  (0229) 855 585
1	 Reumatologie 	 82 	 (0229) 257 725
BG	 Revalidatie 	 38 	 (0229) 257 687
6	 Scopiecentrum 	  	 (0229) 257 281
BG	 Spoedeisende hulp 		  (0229) 257 699
BG	 Urologie 	 24 	 (0229) 257 826

	 Verrichtingen (Maelsonstraat 5) 		  (0229) 257 280



Begane 
grond
Poliklinieken en onderzoek
Locatie Hoorn

Anesthesiologie en pijnbestrijding  poli 22  (0229) 257 646
Bloed prikken en 
onderzoeksmateriaal afgeven  poli 7  (0229) 257 624
Chirurgie: oncologie en vaatchirurgie  poli 3  (0229) 257 828  
Dermatologie  poli 30  (0229) 257 825
Fysiotherapie   poli 38  (0229) 257 679
Geriatrie  poli 28  (0229) 257 429
Gipskamer / traumapoli  poli 9  (0229) 208 259
Gynaecologie  poli 26  (0229) 257 829

Kind en Jeugd  poli 32  (0229) 257 540
Oogheelkunde  poli 20  (0229) 257 204
Orthopedie  poli 1  (0229) 257 821
Osteoporose  poli 28  (0229) 257 429
Pre-operatief onderzoek poli 22 
Revalidatie  poli 38  (0229) 257 687
Radiologie en röntgenfoto’s maken  poli 8
Urologie  poli 24  (0229) 257 826
Verrichtingen (Maelsonstraat 5)   (0229) 257 280
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Cardiologie  poli 72  (0229) 257 219
Cardiologie functieonderzoek  poli 74  (0229) 208 513
Centrum voor geboortezorg
(Maelsonstraat 9)   (0229) 217 019
Interne geneeskunde  poli 78  (0229) 257 823
Keel-, neus- en oorheelkunde  poli 76  (0229) 257 824
Longgeneeskunde  poli 70  (0229) 257 822
Maag-, darm- en leverziekten  poli 78  (0229) 257 823
Mondziekten, kaak- en
aangezichtschirurgie  poli 77  (0229) 257 666

Neurologie/KNF  poli 80  (0229) 257 827
Nucleaire geneeskunde  poli 52  (0229) 257 166
Oncologisch Dagcentrum Esperanz
• Chirurgische oncologie  poli 54  (0229) 257 828
• Interne oncologie  poli 54  (0229) 257 719
Psychiatrie/psychologie poli 79 (0229) 257 532
Radiologie poli 50  (0229) 257 373
Radiotherapie (beg. grond)  (0229) 855 585
Reumatologie  poli 82  (0229) 257 725
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